

## DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce komunikací Elplova - Zikova - Synkova Brno-Líšeň“  
ze dne 5. 8. 2021

### 1. SMLUVNÍ STRANY

#### Smluvní strany

**OBJEDNATEL:** Statutární město Brno  
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  
zastoupené: starostou MČ Brno-Líšeň, Mgr. Břetislavem Štefanem  
bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú.: [REDAKCE]  
IČ: 44 99 27 85  
DIČ: CZ 44 99 27 85  
Adresa pro korespondenci  
a zasílání faktur: Městská část Brno – Líšeň  
Jírova 2, 628 00 Brno

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs, tel. [REDAKCE]

(dále jen objednatel)

a

**ZHOTOVITEL:** SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod  
Dopravní stavby MORAVA  
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno  
zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu  
IČO: 480 35 599  
DIČ: CZ 480 35 599  
bankovní spojení: ČSOB, č.ú. [REDAKCE]  
datová schránka: amx5p38 [REDAKCE]

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci  
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci  
- ve věcech technických: Vít Sobotka, autorizovaná osoba  
[REDAKCE]

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých  
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.

(dále jen zhotovitel)

#### I.

Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo upravuje termín ukončení a cenu díla.

#### II.

2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy takto:

2.1 Čl. II. Čas a místo plnění odst. 2. 2 se vzhledem ke změnám závazku mění takto:

Termín ukončení stavebních prací (do tří měsíců od předání staveniště) se v souladu s ustanovením Čl. II. Čas a místo plnění odst. 2. 2 mění takto:

Termín ukončení stavebních prací do 30. 6. 2022.

Důvodem změny termínu ukončení stavebních prací jsou dodatečné práce.

2.2 Zhotovitel provede v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ změny, které nemění celkovou povahu předmětu veřejné zakázky, a jsou u dodatečných prací v celkové hodnotě 462 254,- Kč bez DPH, tj. 9, 84 % ceny díla.

Rozsah dodatečných prací je uveden v technických listech změn, které jsou součástí tohoto dodatku.

Čl. III. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke změnám závazku mění takto:

cena bez DPH 5 160 492,92 Kč

DPH (21%) 1 083 703,51 Kč

**cena díla celkem včetně DPH 6 244 196,43 Kč**

(slovy šestmilionůdvěstěčtyřicetčtyřitisícstodevadesátšestkorun čtyřicettřihálře)

### III.

1 Ostatní ujednání smlouvy ve znění dříve uzavřených dodatků zůstávají beze změn.

2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

4 Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na 80. schůzi konané dne 18. 5. 2022.

V Brně .....  
.....

**Statutární město Brno**  
Městská část Brno-Líšeň  
Jírova 2, 628 00 Brno  
Mgr. .....  
starosta ÚMČ Brno – Líšeň

Ing. .....  
na základě plné moci

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

3 11 -05- 2022 Ing. ....

Přílohy:

Soupisy prací – izolace plynovodu, uliční vpust', ochrana NN kabelů

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací Elpova, Zilkova a Synkova - Líšeň

Objekt:

Ochrana NN kabelů

Místo:

Datum: 17. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

217 030,00

D HSV Práce a dodávky HSV

217 030,00

D 1 Zemní práce

78 916,00

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	22,000	1 390,00	30 580,00
2	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	22,000	546,00	12 012,00
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,000	517,00	6 204,00
4	K	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	24,000	441,00	10 584,00
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,000	204,00	4 488,00
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	22,000	90,00	1 980,00
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,600	330,00	13 068,00

D 8 Trubní vedení

131 112,00

8	K	899633141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	9,000	3 590,00	32 310,00
9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	1,980	49 900,00	98 802,00

D 998 Přesun hmot

7 002,00

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	46,680	150,00	7 002,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací Elplova, Zlkova a Synkova - Líšeň

Objekt:

Uliční vpust'

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>168 552,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				168 552,00
D	1		Zemní práce				95 198,00
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,000	600,00	17 400,00
2	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	54,000	329,00	17 766,00
3	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	54,000	150,00	8 100,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,000	204,00	5 916,00
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	29,000	90,00	2 610,00
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,000	517,00	10 340,00
7	M	58344197	šlěrkodrt' frakce 0/63	t	40,000	396,00	15 840,00
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zemlny a kamení kód odpadu 17 05 04	t	52,200	330,00	17 226,00
D	8		Trubní vedení				64 489,00
9	K	R	Výměna poškozeného konusu	kus	1,000	12 584,00	12 584,00
10	K	R	Záměna konusu za zákrytovou desku	kus	2,000	18 200,00	36 400,00
11	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	7,000	2 215,00	15 505,00
D	998		Přesun hmot				8 865,00
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	59,100	150,00	8 865,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací Elpova, Zikova a Synkova - Líšeň

Objekt:

Izolace plynovodu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

76 672,00

D 1		Zemní práce						69 172,00
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	909,00	9 090,00	
2	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	265,00	2 650,00	
3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	509,00	10 180,00	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,000	204,00	4 080,00	
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	20,000	90,00	1 800,00	
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,000	517,00	10 340,00	
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,000	330,00	11 880,00	
8	M	58344197	šterkodrů frakce 0/63	t	38,000	396,00	15 048,00	
9	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	12,000	342,00	4 104,00	
D 998		Přesun hmot						7 500,00
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	50,000	150,00	7 500,00	

